Farettida incasso - Accessori Dallton Small Round

DAL-S-RTR 21

Colori
cromato
cromato-nero
nero-opaco
argento-opaco
bianco-opaco

Articolo n.
661144
661145
661146
661147
661148

}l

EAN

4043544699619
4043544699626
4043544699633
4043544699640
4043544699657

LTS

LOVE TO SHINE

Descrizione

- riflettore rotondo aforma profonda

+ materiale: plastica

+ laminadi diffusione opaca

« innesto delriflettore nella cornice daincasso senza attrezzi

Note

Perilmontaggio & necessario rimuovere I'anello antiriflesso della testalampada.

Dimensioni / pesi

Diametro esterno 94 mm
Altezza 49 mm
Peso netto 0.05kg
Peso lordo 0.05kg

© LTS Licht & Leuchten GmbH - Its-light.com - | dati tecnici sono soggetti a modifiche. - Versione: 02.06.2024



	Descrizione
	Note
	Dimensioni / pesi

