DAL-S-RTR 21









Colori	Articolo n.	EAN
cromato	661144	4043544699619
cromato-nero	661145	4043544699626
nero-opaco	661146	4043544699633
argento-opaco	661147	4043544699640
bianco-opaco	661148	4043544699657

Descrizione

- riflettore rotondo a forma profonda
- materiale: plastica
- lamina di diffusione opaca
- innesto del riflettore nella cornice da incasso senza attrezzi

Note

Per il montaggio è necessario rimuovere l'anello antiriflesso della testa lampada.

Dimensioni / pesi

Diametro esterno	94 mm
Altezza	49 mm
Peso netto	0.05 kg
Peso lordo	0.05 kg